
Ordine degli Assistenti Sociali – Consiglio Regionale del Molise 

Via Mazzini, 88 - 86100 Campobasso (CB) 

www.oasmolise.it I e-mail: info@oasmolise.it I PEC: info@pec.oasmolise.it 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO 

N.19 DEL 23 GENNAIO 2025 - Rif. Verbale n.138/2025.

OGGETTO: Approvazione delle candidature per le elezioni 2025 di rinnovo di questo Croas. 

Il Consiglio Regionale dell’Ordine degli Assistenti Sociali del Molise, riunito in modalità da remoto 

nella seduta del giorno 23.01.2025, su convocazione della Presidente Dr.ssa Angela Perella, come segue: 

PERELLA ANGELA, Presidente P 

D’AMICO MICHELA, Segretario P 

TORTORIELLO MICHELE, Tesoriere A 

BARREA SALVATORE, Consigliere P 

BOCCARDO LUCIANA, Consigliere P 

IAVASILE DONATO, Consigliere P 

ROMANO GIANMARIO, Consigliere A 

PASQUALE GIUSEPPINA, Consigliere P 

vista la Legge 23 marzo 1983 n.84; 

vista la Legge 7 agosto 1990 n.241; 

visto il DMGG 11 ottobre 1994 n.615; 

visto il Regolamento Interno del Croas Molise; 

vista la legge 8 luglio 2005 n.169; 

viste le candidature pervenute, 

DELIBERA 

all’unanimità approvare il seguente elenco dei candidati per le elezioni 2025 di rinnovo di questo Croas. 

SEZIONE A: 

Cicchino Olimpia (Isernia, 05.07.1963) 

Di Lucia Ramona (Isernia, 17.10.1988) 

Palmieri Amelia (Saviano, 19.02.1969) 

Palumbo Martina (Campobasso, 13.02.1995) 

Perella Angela (Venafro, 22.07.1986) 

Quaresini Emilia (Carpinone, 01.02.1963) 

Smargiassi Elmina (Termoli, 13.05.1974) 

Spina Marco (Campobasso, 06.02.1995) 

Veritti Francesca (Isernia, 03.10.1989) 

SEZIONE B: 

Acquasana Daniele (Celle, 01.08.1981) 

Agapiti Lorena (Termoli, 20.12.1990) 

http://www.cnoas.org/
mailto:info@pec.oasmolise.it


Ordine degli Assistenti Sociali – Consiglio Regionale del Molise 

Via Mazzini, 88 - 86100 Campobasso (CB) 

www.oasmolise.it I e-mail: info@oasmolise.it I PEC: info@pec.oasmolise.it 

Di Niro Giuseppe (Agnone, 02.08.1969) 

Di Pilla Noemi (Isernia, 20.11.1989) 

Iovine Maria Assunta (Castelmauro, 21.10.1973) 

Iuliani Eleonora (Termoli, 01.03.1984) 

Langiano Maria Concetta (San Giovanni Rotondo, 19.03.1980) 

Picciano Marco (Campobasso, 09.07.1993) 

REVISORE 

Iannone Diana (Campobasso, 15.06.1988) 

Pellicciari Valentina (San Benedetto del Tronto, 05.03.1979) 

Pietrarca Antonio (Campobasso, 26.12.1979) 

Il presente atto, composto di n.2 pagine, è immediatamente esecutivo.

Si demanda alla segreteria per gli adempimenti di competenza. 

Il Segretario Il Presidente 

Dr.ssa Michela D’Amico Dr.ssa Angela Perella 

http://www.cnoas.org/
mailto:info@pec.oasmolise.it

